



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 303 154
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: ØSTRE TOTEN TAXI ANS
Forretningsadresse: Lena Stasjon
2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Stjernvang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2012

Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Inntekter			
Salgsinntekt	1	994 149	7 106 976
Annen driftsinntekt		4 510	
Sum inntekter		998 659	7 106 976
Kostnader			
Varekostnad		3 995	6 195 722
Lønnskostnad	2	698 513	693 902
Avskrivning på varige driftsmidler	3	26 763	10 322
Annen driftskostnad	2	229 299	248 696
Sum kostnader		958 570	7 148 642
Driftsresultat		40 089	-41 666
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		230	209
Annen finansinntekt		326	207
Sum finansinntekter		556	416
Annen rentekostnad		11 096	4 532
Sum finanskostnader		11 096	4 532
Netto finans		-10 540	-4 116
Ordinært resultat før skattekostnad		29 549	-45 782
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 549	-45 782
Årsresultat		29 549	-45 782
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 549	-45 782
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		29 549	-45 782
Sum overføringer og disponeringer		29 549	-45 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	115 385	41 288
Sum varige driftsmidler		115 385	41 288
Sum anleggsmidler		115 385	41 288
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		20 250	15 636
Andre fordringer		943	29 193
Sum fordringer		21 192	44 830
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	73 012	30 251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73 012	30 251
Sum omløpsmidler		94 204	75 081
SUM EIENDELER		209 590	116 369
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-15 422	-44 970
Sum opptjent egenkapital		-15 422	-44 970



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Sum egenkapital		-15 422	-44 970
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	72 691	
Sum annen langsiktig gjeld		72 691	
Sum langsiktig gjeld		72 691	
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 538	8 616
Skyldig offentlige avgifter		62 414	62 503
Annen kortsiktig gjeld		78 368	90 220
Sum kortsiktig gjeld		152 320	161 339
Sum gjeld		225 011	161 339
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 590	116 369



Østre Toten Taxi ANS

Resultatregnskap

	Note	2011	2010
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	994 149	7 106 976
Annen driftsinntekt		4 510	0
Sum driftsinntekter		998 659	7 106 976
Driftskostnader			
Varekostnad		3 995	6 195 722
Lønnskostnad	2	698 513	693 902
Avskrivning på varige driftsmidler	3	26 763	10 322
Annen driftskostnad	2	229 299	248 696
Sum driftskostnader		958 570	7 148 642
DRIFTSRESULTAT		40 089	(41 666)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		230	209
Annen finansinntekt		326	207
Sum finansinntekter		556	416
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		11 096	4 532
Sum finanskostnader		11 096	4 532
NETTO FINANSPOSTER		(10 540)	(4 116)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		29 549	(45 782)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		29 549	(45 782)
ÅRSRESULTAT		29 549	(45 782)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		29 549	(45 782)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		29 549	(45 782)



Østre Toten Taxi ANS

Balanse pr. 31.12.2011

	Note	31.12.2011	31.12.2010
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	115 385	41 288
Sum varige driftsmidler		115 385	41 288
SUM ANLEGGSMIDLER		115 385	41 288
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		20 250	15 637
Andre fordringer		943	29 193
Sum fordringer		21 193	44 830
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	73 012	30 251
SUM OMLØPSMIDLER		94 204	75 081
SUM EIENDELER		209 590	116 369
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		(15 422)	(44 970)
Sum opptjent egenkapital		(15 422)	(44 970)
SUM EGENKAPITAL		(15 422)	(44 970)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	72 691	0
Sum annen langsiktig gjeld		72 691	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		72 691	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		11 538	8 616
Skyldig offentlige avgifter		62 414	62 503
Annen kortsiktig gjeld		78 368	90 220
SUM KORTSIKTIG GJELD		152 320	161 339
SUM GJELD		225 011	161 339
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 590	116 369

Lena, den 15.mai 2012

Rune Stjernvang
Roar Pedersen



Østre Toten Taxi ANS

Noter 2011

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv.

	I år	I fjor
Lønn	602 341	595 636
Arbeidsgiveravgift	85 084	85 386
Pensjonskostnader	7 634	10 528
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 455	2 352
Totalt	698 513	693 902

Godtgjørelse i 2011 til:

Lønn
46.106,-.

Daglig leder

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2011 utgjør kr 10.830,-.



Østre Toten Taxi ANS

Noter 2011

Note 3 - Varige driftsmidler.

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre verktøy	inv kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1		100 800
+ Tilgang		141 288
- Avgang		100 800
Anskaffelseskost pr. 31/12		141 288
Akk. av/nedskr. pr 1/1		59 512
+ Ordinære avskrivninger		26 763
- Tilbakeført avskrivning		60 372
Akk. av/nedskr. pr. 31/12		25 903
Balanseført verdi pr 31/12		115 385
Prosentstatts for ord. avskr.		14-20

Note 4 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 29 262 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 30 497.

Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Lånet i Toten Sparebank forfaller innen fem år etter balansedagen.



Inter Revisor AS
Postboks 1211, 2806 Gløvik
Tlf: +47 61 18 90 90
Faks: +47 61 18 90 80
Revisor/Org.nr.: NO 988 502 790

Til Generalforsamlingen i
Østre Toten Taxi ANS

Årsberetning 2011

Virksomhetens art og hvor den drives

Østre Toten Taxi ANS driver en felles telefonsentral og trafikkdirigeringsenhet for drosjene på Østre Toten, samt noe drosjekjøring.

Selskapet er også et bindeledd mellom drosjene og skoler, skolekontor, samferdselsetat, bedriftskunder m.m.

Selskapet har sitt kontor på Lena på Østre Toten.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en stor omsetningsnedgang i 2011. Dette skyldes ending i prinsippet som ble satt i gang i mars 2009 og som gikk ut på at omsetning som selskapet har kontrakt på skal bokføres både som inntekt og utgift i selskapet. Nå bokføres det som inntekt og kostnad på samme konto slik at omsetningseffekt og resultat effekt blir null.

Reelt sett er omsetningen økt med kr 86.546 i forhold til i fjor. Resultatet endte opp med et overskudd på kr. 29.549,-.

Andeshavere vil i løpet av 2012 bestrebe seg på å innbetale sentralavgift slik at selskapet vil få en positiv egenkapital.

Styret mener det fremlagte regnskapet er rettsvisende med tanke på eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2011 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljø anses som tilfredsstillende. Selskapet fører oversikt over sykefravær. Alle deltakerne i selskapet er menn, men selskapet har som policy at begge kjønn skal, under ellers like forutsetninger, behandles likt.

Ytre miljø

Selskapet anses ikke å forurense det ytre miljø, med unntak av eksosutslipp fra bilene.

Lena 15.mai 2012

Rune Stjernvang

Roar Pedersen